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Sällan har det väl varit så svårt att planera för aktiviteter som 
samlar människor i grupp, och Björboholm är inget undantag. 
Både ägg-jakten på påskafton och valborgsfirandet är inställt 
och frågan är hur det kommer bli med sommarens aktiviteter. 
Under påskhelgen sattes istället en tipspromenad upp för 
barn och vuxna upp längs banvallen som alternativ aktivitet. 
 
 Vi väljer att köra städdagen som vanligt, då behöver vi inte 
vara så tätt inpå varandra. Ändringar och information kring status på våra aktiviteter 
aviseras på Facebook och hemsidan. 
Vi hoppas ändå på att våren gör att man ses utomhus i större utsträckning på promenader 
och under vårfix i trädgården. 
 
 

Kallelse till Årsmöte 2021  
Mån den 17 maj kl 18:30 är det åter dags för årsmöte i Föreningen 
Mjörn. Nytt för i år är att mötet utförs digitalt via mötesappen 
Teams. Du anmäler din medverkan i förväg och får mail med 
möteslänk. (Om man upplever tekniken som ett hinder så går det 
ju bra att sitta ihop med någon som kan detta). 
Anmälan görs till: ann.strandkullen@gmail.com 
Dagordning och andra underlag kommer att anslås på 
anslagstavlan i Björboholmsparken samt på hemsidan. 

 
Årsavgiften 
Du glömmer väl inte att betala in årsavgiften till Föreningen Mjörn?  Avgiften är 100kr/år 
och hushåll men större bidrag tas emot med stor tacksamhet, för inbetalning PG:406133-9. 

Nytt för i år är att medlemsavgiften kan betalas med Swish! 

 

Swishnummer Föreningen Mjörn: 1234820213 
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Fixardag/städdag 
Vi samlas för fixardag/städdag i parken lördag 17/4 kl:10.00. Ta gärna 
med lövräfsor/lövblås, röjsåg, välfylld verktygslåda eller annat som kan 
behövas. Vi ska reparera anslagstavlan, montera ihop nyinköpta bänkar,  
såga ned sly, räfsa löv och vända över all sand kring gungor och 
lekredskap. 
 
För er som helt vill undvika kontakt med andra lägger vi upp en lista i 
efterhand med uppgifter på Facebook som man kan göra när det passar 
om lust infinner sig. 
 
 
 

Boule i parken 
På efterfrågan kör vi vidare med boulekvällarna på torsdagar i parken, 
både gamla och nya spelare är välkomna! Bouleveteranerna värmde 
upp banan den 8/4 och nu kör vi varje torsdag kl. 18.00 under våren. 
Är man intresserad är det bara att dyka upp, ta med egna klot och ett 
glatt humör. 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Styrelsen i Föreningen Mjörn önskar er en fantastisk vår! 


